



Protokoll fört vid HSB BRF Svetsarens extra föreningsstämma den 8 november 2023 i Järfälla

Tid: 19:00 – 19:45

Plats: Föreningslokal 19, Svetsarvägen 19

1. Föreningsstämmans öppnande

Föreningens ordförande Gabriel Stupak Witt hälsar alla varmt välkomna till den extra föreningsstämman och förklarar föreningsstämman öppnad.

2. Val av stämмоordförande

Bengt Harju föreslås till stämмоordförande.

Föreningsstämman **beslutar** att välja Bengt Harju till stämмоordförande.

3. Anmälan av stämмоordförandens val av protokollförare

Stämмоordföranden anmäler Gunnar Olsson till att föra dagens protokoll.

4. Godkännande av röstlängd

Stämмоordförande meddelar att 31 personer närvarar på stämman. Totalt antal röstberättigade uppgår till 27 stycken enligt upprättad röstlängd, varav ingen genom fullmakt. Vidare närvarar tre biträden till medlemmar samt en övrig närvarande.

Föreningsstämman **beslutar** att godkänna upprättad röstlängd (bilaga 1).

5. Fråga om närvarorätt vid föreningsstämman

Föreningsstämman **beslutar** enhälligt att föreningsstämman ska vara öppen för andra än medlemmar.

6. Godkännande av dagordning

Ett flertal medlemmar föreslår att punkt 11. *Styrelsens förslag till antagande av nya stadgar* skall utgå ur dagordningen.

Motivering till förslaget: Stadgeförslaget är otydligt och saknar ändringsmarkeringar. En ny extra stämman bör utlysas med ett justerat beslutsunderlag till nya stadgar.

Föreningsstämman **beslutar**, efter votering med handuppräknning, att stryka punkt 11 från dagordningen men i övrigt godkänna dagordningen i enlighet med förslag, (bilaga 2).

7. Val av två justerare

Gunnar Grönkvist och Katarina Bååth Ravudd föreslås till justerare.

Föreningsstämman **beslutar** att välja Gunnar Grönkvist och Katarina Bååth Ravudd till justerare.



HSB Brf Svetsaren

2023-11-17

2 (2)

8. Val av minst två rösträknare

Gunnar Grönkvist och Katarina Bååth Ravudd föreslås till rösträknare.

Föreningsstämman **beslutar** att välja Gunnar Grönkvist och Katarina Bååth Ravudd till rösträknare.

9. Fråga om kallelse skett i behörig ordning

Styrelsen meddelar att skriftlig kallelse har delats ut till medlemmarna under vecka 41, 2 – 8 oktober. Stämмоordföranden informerar om att kallelse ska ske tidigast sex veckor före föreningsstämman och senast två veckor före föreningsstämman.

Föreningsstämman **beslutar** att fastställa att kallelse skett i behörig ordning.

10. Val av styrelseledamöter och suppleanter

Valberedningen föreslår Zoran Banovski till ordinarie ledamot i styrelsen samt Elias Rundlöf och Pernilla Rossander till suppleanter (bilaga 3).

Föreningsstämman **beslutar** att välja Zoran Banovski till ordinarie ledamot i styrelsen samt Elias Rundlöf och Pernilla Rossander till suppleanter.

11. Föreningsstämmans avslutande

Stämмоordförande tackar för en väl genomförd stämma och förklarar därefter stämman avslutad.

Gunnar Olsson
protokollförare

Bengt Harju
stämмоordförande

Gunnar Grönkvist
justerare

Katarina Bååth Ravudd
justerare

Bilaga 3

Valberedningens förslag

16 oktober 2023 För stämman den 8/11 då nya stadgar ska godkännas i en första omgång samt nya ledamöter och suppleanter röstas in så har valberedningen, Melissa och Javier fått fram ett mycket bra förslag.

VALBEREDNINGENS BERÄTTELSE OCH FÖRSLAG INFÖR EXTRASTÄMMAN 8 NOVEMBER 2023

Valberedningens arbete med att finna nya ledamöter och suppleanter har under hösten skett genom att i huvudsak tala med och göra förfrågningar av medlemmar som vi mött under senaste boendeträffen samt boende som vi stött på i hissen och ute på vår gata.

Valberedningen föreslår Zoran Banovski till ordinarie ledamot samt Elias Rundlöf och Pernilla Rossander till suppleanter.

Styrelsens sammansättning presenteras nedan.

Namn	Post	Period
Gabriel Stupak Witt	ordförande	kvarstår
Ulrika	ledamot	kvarstår
Lotta Engleson	ledamot	kvarstår
Peter Gardell	ledamot	kvarstår
Mikaela Nordström	ledamot	kvarstår
Zoran Banovski	ledamot	nyval (två år)
Elias Rundlöf	suppleant	nyval (ett år)
Pernilla Rossander	suppleant	nyval (ett år)
Melissa Chazarreta	valberedning	kvarstår
Javier Chazarreta	valberedning	kvarstår

Med vänliga hälsningar från valberedningen

VALTEXTER

Zoran Banovski

Hej!

Zoran Banovski heter jag och är pappa till 2 barn, Emelie 27 och Robin 20.

Har bott i Sverige i 34 år och i princip har jag jobbat hela tiden. På 90-talet var det inom restaurangbranschen bl.a som egen företagare.

De senaste 23 åren har jag jobbat som bussförare. Jag har varit aktiv i kommunal i 10 år som bl.a förtroendevald, registeransvarig och huvudskyddsombud på Nobina Kallhäll. Under 2 år var jag styrelsemedlem i Nobina-gruppen som hade ansvaret för arbetsmiljön i hela Stockholm.

Jag har högskoleutbildning i matte och fysik, fortfarande brinner för teknik, och ny teknologi bl.a nya energikällor. Tycker om att arbeta med folk och har alltid positiv inställning. Ser fram emot styrelseuppdrag i HSB-svetsaren.

Hälsningar Zoran

Pernilla Rossander

Flyttade in juni 2023, ni hittar mig och mina två barn i port 23 på våning 8. På dagtid arbetar jag som projektledare inom digital utveckling på bank, innan det arbetade jag med marknadsföring och digital utveckling inom olika bolag.

Fritiden spenderas mest med vänner och familj, eller på gymmet, gärna kombinerat! Är intresserad av att utveckla och underhålla vår förening, är nyfiken av mig och ser uppdraget som suppleant som en stimulerande utmaning med mycket ansvar.

Är okomplicerad som person, säg gärna hej eller fråga om ni undrar något.

Elias Rundlöf

Hej, jag heter Elias och är 30. Flyttade till svetsarn nu i somras tillsammans med min sambo till port 15. Önskar nu bli en del av föreningen och hoppas kunna bidra med tid och kunskap. Jobbar som logistiker för ett medicinbolag dagtid och plockar gärna svamp på fritiden.

Mvh Elias Rundlöf